
Liste des stations pour Valleraugue ( 30570 )

Station Super 98 Super 95 E10 Gasoil+ Gasoil E85 GPL

Dyneff - Garage Raymond Thion

Quartier des Bousquets -

L'EspÃ©rou - D986

30570 - Valleraugue

44.094728 3.549446

26/08/21

1.680€
26/08/21

1.520€

Dyneff - Station communautaire

Valleraugue

Avenue de l'Aigoual - D986

30570 - Valleraugue

C'est une borne libre service

24h/24. Elle porte un logo Dyneff

Un panneau indique qu'elle est

financÃ©e par la rÃ©gion, le

dÃ©partement et la communautÃ©

de communes.
44.080730 3.636200

05/02/23

1.920€
05/02/23

1.990€
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